

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost 2nd and Final Bill of Construction work compute					
(1/1) (i) Boundary and fringe workly Benchmarks					
P-9 2ten- 1/1 (i)					
2 Nos @ 4895.21 each =					9790 =
(4/1) Reference Pillar					
P-9 2ten- 1/1 (i)					
85 Nos @ 2294.74/each =					11474 =
(2/2) Clearing and gubbor of road lowe					
P-9 2ten- 2/2					
0.855 H4 @ 75617.7/H4 =					64653
(3/3) Excavator for Soil (Box cutting)					
P-9 2ten- 3/3					
85.37 m ³ @ 103.96/m ³ =					8876 =
(4/4) Construction of Embank with met obt					
P- 1048.01 m ³ @ 174.52/m ³ =					182899
P-22 2ten 1814					

Continuation

Cost 277692 ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) for 1050 m ² area					
P-27 2 nd floor - 18/15					
698.678 m ³ @ 259.621 m ³ =					181391
(16) Construction of sub-grade and earthen shows					
P-25 2 nd floor - 17/16					
2725.46 m ³ @ 263.15 m ³ =					717205
(17) Construction of 65 B & F					
P-19 2 nd floor - 9/7					
686.79 m ³ @ 3830.97 m ³ =					2631072
(18) Boundary layer, spread & compact work					
P-20, 22 2 nd floor - 3/8					
407.93 m ² @ 5251.01 m ² =					2142040
(19) Boundary and abutment					
Prime coat SS					
P-22 2 nd floor - 4/9					
2666.03 m ² @ 58.82 m ² =					156816 =
(10/10) Boundary and abutment					
Tack coat RS					
P-22 2 nd floor - 5/10					
2666.03 m ² @ 20.14 m ² =					53694

Continuation

6159910.

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/11) Provide 6 rolling mix seal surface					
P-23 2km - 11/11					
2666.03 m ² @ 270.64/m ²					721534
(12/12) Contractor of Un-reinforced PCC for road					
P-21 to 22 2km - 12/12					
443.70 m ³ @ 9199.83/m ³					4081965
(3/13) Laytop Bitu Soling (Hard Shoulder)					
P-23 2km - 8/13					
359.0 m ² @ 500.39/m ²					179640
(14/14) Provide 8 fixing kiloneta stone					
P-23 2km 9/14					
2 Nos @ 3171.89/ea					6344
(14/14) (ii) 2000mm stone					
P-23 2km 9/14 (ii)					
6 Nos @ 865.89/ea					5195
(15/15) Provide and fix typical masonry base sign					
P-23 2km - 15/15					
4 Nos @ 11613.35/ea					46453

Continuation

Co = 112010412

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/14) Paving and front Boundary Wall					
P- 24		24	12	116	
20 Nos @		780	53	1/ea	= 15611 =
(15/15) Paving and front retro-ref. Sign Board					
P- 24		24	13	17	
600mm square sign					
3 Nos @		3162	03	1/ea	= 9486 =
600mm square					
5 Nos @		4577	91	1/ea	= 22889
800mm x 600mm square					
3 Nos @		677	4.21	1/ea	= 20323 =
600mm x 450mm retro-ref					
3 Nos @		4432	98	1/ea	= 13299 =
600mm square					
3 Nos @		4577	91	1/ea	= 13734
(16) 900mm side octagon					
3 Nos @		8914	75	1/ea	= 26744
(18/18) Road marking with hot app. therm. Comp					
35 mm					
P- 24		24	14	18	
139.40 m ² @		829	18	1/m ²	= 115588
(19/19) Road marking with Hot app. therm Comp					
CC spread					
P- 24		24	15	19	
145.0 m ² @		860	74	1/m ²	= 124807

Continuation

11573522
60 = 115740633

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/20) Planting of tree by the roadside					
P-25	24m	16	20		
70 Nos @	1290.07	leas			90305
(21/21) Earthwork for					
Excavation for tundra					
P-13	24m	1	24		
58.16 m ³ @	391.73	m ²			22783
(22/22) Paving m ₁₅ as leveling course					
P-14	24m	2	24		
10.819 m ³ @	7964.48	m ²			86168
(23/23) Paving m ₂₀ for substructure					
P-14	24m	3	23		
48.65 m ³ @	9044.64	m ³			440022
(24/24) Paving 8 Layer NP ₃ 1000 mm di. pipe					
P-14	24m	4	24		
15.0 m @	7428.89	m ²			111433

Continuation

1234233
C₀ = 12291344

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25/25) Painting on parapet wall of CD					
P-25	4th	5/25			
38.33 m ² @			124.685/m		4779
(26/26) Excavator for roadway in open fund					
P-15	2th	1/26			
109.35 m ³ @			391.73/m ³		42836 42856
(27/27) RCC M ₁₅ in open foundation					
P-15	2th	2/27			
9.89 m ³ @			7964.48/m ³		78769
(28/28) Furnishy and place RCC m ₂₅ in substructure					
P-12	2th	4/28			
81.48 m ³ @			9762.10/m ³		795416
(29/29) SFP HYSD Bar reinforced in subst.					
P-15 to 17	2th	3/29			
5.15 m ² @			79987.32/m ²		411935
(30/30) Ponding trap holes in abutment					

Continuation

13643968
13625099

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-18	after			5/30	
44 No @		93.30		per	4105
(31/31) Back filling behind					
abundant					
P-18	after			6/31	
50.25 m ² @		996.73		m ²	50086
(32/32) Pounding and laying					
filter media					
P-18	after			7/32	
20.10 m ³ @		4379.95		m ²	88019
(33/33) Pounding (B/W) in					
Parapet wall of culvert					
P-18	after			8/33	
25.288 m ² @		124.685		m ²	3153
(34/34) Pounding and laying					
Boulder pitching					
P-18	after			34/34 (i)	
31.20 m ³ @		4446.49		m ²	138730
(34/34) (ii) Pounding Drainage					
Spout					
P-18	after			34/34 (i)	
2 m ³ @		972.41		per	1945

Continuation

13934006
~~13911133~~ =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34/34 (ii) Construction of					
Dimension do do					
P-18 Item 34/34 alb					
292.50 m ³ @ 174.52 m ³					51043
					13985053
					13962184
Add 1% Less = +					139851
Add 18% GST = +					2517310
Add Searchnage fee = +					253193
					167546
					16805760
					16782545
Responsion Paym = +					10846298
(P-11)					5936243

[illegible]